Mfagnificencie] vfestre]
Johannes Sthrus, 
familiaris humilis.

Adres: Magnifico domino Petro Miskowsky, pallatino Belzensi et capitaneo 
terrarum Russie generali, domino michi graciosissimo.

Oryg. papier., ślad zielonej pieczęci.

68. Lwmu, 6. października 1499.
Piotr Myszkowski do króla J. Olbrachta: poleca Mikołaja Pro- 
stosza.
Serenissime princeps et domine domine meus gr aciosissime. Dignetur 

scire v. m[aiestas], quod is exhibitor presencium Nicolaus Prosthos est ser
vus v. s. m[aiestatis], qui bonam ac summam diligenciam fecit in TrebowJa,

1) Pewnie: Cudnów w zach, potud- stronie od Żytomierza.
2) Połonne: na zachód od Żytomierza. 3) contra dopisano na marginesie.
4) W tekście digneretur. 5) Dwa razy, raz przekreślone.
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sed quia est in captivitate apud dominum Stephanum pallatinum Ungarie, 
quare rogo vestram regiam celsitudinem, velit ips; servicium dare super 
Ltos *) ped’tes, quia dignetur scire v. m[aiestas], quod hic bonum esset du- 
centos pedites habere, absque quibus hic esse non potest, et quod quilibet 
rothmagister per quingentos (!) pedites suos haberet, plus vero is Pros- 
thosz intelligii melius in omnibus rebus, quam aliquis rothmagister, ac eciam 
est valens serws v. r. m[aiestatis]. Idcirco adhuc rogo humilime vestram 
regiam celsitudinem, velit ipsum in sua ffavorabili memoria habere, tanquam 
donmus meus graciosissimus. Cum bis me ac servicia mea humilime recom- 
mitto. Datum ex Leopoli, die dominico proximo post festům sancti Fran- 
cisci confessons, anno domini millesimo quadringentesimo nonagesimo nono.

E. vestre serenissime maiestatis

Petrus Myskowsky,
pallatinus Belszensis et capitaneus Leopoliensis.

Adres: Serenissimo principi et domino domino Johanni Alberto, dei gracia 
régi Polonie, supremo duci Lithwanie, Russie Prussieque domino et 
heredi etc., domino meo graciosissimo.

Oryg. pap., ślad pieczęci.

69. [Lwów, 6. października 1499].
Tenże do tegoż: dodatkowo donosi, co słyszał, że Turcy znaj
dują się cztery mile od Soroki ; że część ludzi służebnych ode
szła; nie ma już odwagi nalegać o pieniądze i ludzi, gdyż król 
mu wcale nie odpowiada.
Ecciam scire velit v. r[egia] m[aiestas], quod primo venit iudeus Tsacztcz 

de Schoczawa, quem dicunt hominem esse veracem, qui di[x]it, quod feria 
secunda proxime elapsa2) venerat famulus in ipsius hospicium ibidem capi- 
tanei de Sroka, qui famulus per eundem iudeum intimavit mercatoribus, 
quod Turci tendunt quattuor miliaribus a Sroka, sicut nunc iam elapsi 
essent duodecim dies; et sic semper in unum concordant, quod omnino 
vement. Ecciam scire velit v. r. m[aiestas], quod isti homines, qui mecum 
huo vénérant, maior pars eorum recepit licenciam et mülti recesserunt3), 
nolentes servire propter non solucionem, dicendo, quod per amplius servire 
nolunt per sex florenos, sed si mittet v. r. m[aiestas] per aliquot florenos 
ad quemlibet equum, habebo alios in locum istum, de quibus v. s. m[aie- 
stati] multociens scripsi. Et sic potest vestra r. mjaiestas] intelligere, cuius- 
modi ego possum defensionem facere absque peccuniis et ecciam sine mit-